
Dentalum etablerar sig i Jämtland – förvärvar Cura Tandvård i
Östersund
 
Dentalum fortsätter sin expansion i norra Sverige genom att förvärva Cura Tandvård i centrala
Östersund. Med förvärvet består koncernen nu av 30 kliniker i 11 regioner och tar därmed ett första steg
in i Jämtland.
 
Samarbetet inleddes under hösten med klinikens grundare Johan Hellblom och hans team. Cura
Tandvård är en etablerad klinik i Östersunds centrum med fokus på allmän tandvård,
implantatbehandlingar och estetisk tandvård.
 
”Jag har under en längre tid tänkt mycket på hur vi kan göra tandvården mer tillgänglig i Jämtland och
hela regionen. Med Dentalum i ryggen får vi förutsättningar att växa både i den befintliga verksamheten
och genom att etablera fler kliniker runtom i området. För mig har det alltid varit viktigt att kunna erbjuda
trygg och högkvalitativ vård till mina patienter, och med Dentalums lokala förankring och strategi för
självbestämmande på klinikerna är jag övertygad om att vi kan fortsätta bygga vidare på detta. Det känns
väldigt bra att ta nästa steg tillsammans med Dentalum”, säger Johan Hellblom, grundare av Cura
Tandvård i Östersund.
 
För Dentalum innebär etableringen ett strategiskt steg för att utveckla tandvården i norra Sverige.
 
“Johan och hans team har en stark lokal förankring och ett tydligt driv att utveckla tandvården framåt.
Genom vårt partnerskap kan vi tillsammans öka tillgängligheten till kvalitativ tandvård för fler patienter i
Jämtland, både i Östersund och i omkringliggande orter”, säger Max Dorthé Ladow, VD för Dentalum.
 
Dentalum fortsätter därmed sin tillväxtresa i Sverige med fokus på lokalt förankrade kliniker, långsiktigt
ägande och en modell som ger varje klinik stor frihet att utveckla sin verksamhet för att möta det lokala
vårdbehovet.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Max Dorthé Ladow, VD och medgrundare, +46 709 85 97 83, max.ladow@dentalum.com 
Marcus Ladow, Chefsjurist och medgrundare, +46 763 45 80 80, marcus.ladow@dentalum.com 

Besök: www.dentalum.com 

Om Dentalum 
Dentalum Operations AB (publ) är en snabbväxande tandvårdsgrupp med fokus på att förvärva och
utveckla tandvårdskliniker i Norden. Dentalums filosofi bygger på entreprenörskap och lokal förankring
där klinikerna fortsätter att drivas med hög självständighetsgrad. Dentalum har som mål att bygga en
ledande organisation och är övertygade om att rätt arbetsmiljö, utvecklingsmöjligheter och
företagskultur skapar ett motiverande och engagerande arbetsklimat som leder till den högsta kvalitet
av vård och en enastående service till våra patienter.
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